TOOLS Fiche Prodult

COFFRET CARROSSIER 4 TONNES

REFERENCE : 160.0164 EAN : 4042146607336

Pour pousser, pincer et écarter des pieces de carrosserie

Utilisation simple grace aux raccords rapides

Pompe hydraulique manuelle 4t, vérin, rallonge et divers accessoires inclus
Pression : 56,5 mpa

® Raccord hydraulique 1/4" NPT

Coffret en matiére plastique robuste

Capacité max. t 41
Code EAN 4042146607336
Pression de service 56,5 mpa
Pieces dans le set 16 pieces
Poids 19,50 kg
REF EAN PRODUIT
} 160.0163 4042146614877 Pompe du coffret de carrossier 4t 160.0164
cimene  160.0164-910 4042146613443 Rallonge levier 127 mm

160.0164-911 4042146613450 Rallonge levier 250 mm
oimeee 160.0164-912 4042146613467 Rallonge levier 456 mm
s ]160.0164-913 4042146613474 Rallonge 456mm

strcaee  160.0164-914 4042146613788 Adaptateur pour rallonge



160.0164-915

160.0164-916

160.0164-917

160.0164-918

160.0164-919

160.0164-920

160.0164-921

160.0164-922

160.0164-923

160.0165

TOOLS

4042146613795

4042146613801

4042146625088

4042146625095

4042146625101

4042146625118

4042146625125

4042146625132

4042146625149

4042146657751

Fiche Produit

Chapeau dentelé

Bec écarteur

Téte ronde caoutchouc

Téte plate

Orteil de bélier

V base 90°

Pied de plongeur

Pied de bélier

Raccord male-male

Vérin 4 t du coffret de carrossier 160.0164



