

Fiche Produit

COFFRET CARROSSIER 4 TONNES

RÉFÉRENCE : 160.0164 EAN : 4042146607336

- Pour pousser, pincer et écarter des pièces de carrosserie
- Utilisation simple grâce aux raccords rapides
- Pompe hydraulique manuelle 4t, vérin, rallonge et divers accessoires inclus
- Pression: 56,5 mpa
- Raccord hydraulique 1/4" NPT
- Coffret en matière plastique robuste



Capacité max. t	4 t
Code EAN	4042146607336
Pression de service	56,5 mpa
Pièces dans le set	16 pièces
Poids	19,50 kg

	RÉF	EAN	PRODUIT
~	160.0163	4042146614877	Pompe du coffret de carrossier 4 t 160.0164
PIÈCE DETAGNÉE	160.0164-910	4042146613443	Rallonge levier 127 mm
PETE DETACHEE	160.0164-911	4042146613450	Rallonge levier 250 mm
PIECE DETACHÉE	160.0164-912	4042146613467	Rallonge levier 456 mm
	160.0164-913	4042146613474	Rallonge 456mm
PIÈCE DÉTACHÉE	160.0164-914	4042146613788	Adaptateur pour rallonge



Fiche Produit

PIÈCE DETAGNÉE	160.0164-915	4042146613795	Chapeau dentelé
	160.0164-916	4042146613801	Bec écarteur
PIÈCE DETAGNÉE	160.0164-917	4042146625088	Tête ronde caoutchouc
DIEDE DETAGNÉE	160.0164-918	4042146625095	Tête plate
DIEDE DETAGNÉE	160.0164-919	4042146625101	Orteil de bélier
DIEDE DETACHEE	160.0164-920	4042146625118	V base 90°
PIÈCE DETACHÉE	160.0164-921	4042146625125	Pied de plongeur
PIÈDE DETADHÈE	160.0164-922	4042146625132	Pied de bélier
PIÈDE DETADHÈE	160.0164-923	4042146625149	Raccord mâle-mâle
PIEDE DETACHÉE	160.0165	4042146657751	Vérin 4 t du coffret de carrossier 160.0164